关于公布台州广播电视大学2018年公开招聘教师
第五批面试成绩的通知

根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）和《台州市事业单位公开招聘人员实施办法》（台政办发[2008]82号）以及市委组织部、市人力社保局《关于印发〈台州市事业单位“阳光招聘”实施方案〉的通知》（台人社发〔2013〕197号）和《关于进一步加强事业单位公开招聘和人员流动管理的实施意见》（台人社发[2015]107号）等文件规定以及《台州广播电视大学2018年公开招聘人员公告》有关程序。
2018年6月9日上午，对公共管理教师岗位应聘者进行面试（上课）考核；2018年6月10日上午，对资源制作员岗位应聘者进行摄影、摄像考核，下午对应聘者进行结构化面试考核；经专家评委小组对应聘对象进行综合评价考核，现将面试结果进行公布。
1.公共管理教师岗位面试成绩
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	籍贯
	政治面貌
	研究生毕业学校
	专业
	成绩
	备注

	1
	翁华君
	男
	1988.8
	台州黄岩
	群众
	福州大学
	社会工作
	90.60
	进入体检

	2
	张格
	女
	1993.12
	台州黄岩
	共青团员
	新疆大学
	社会工作
	69.20

	3
	庞天琪
	女
	1992.01
	浙江天台
	中共党员
	浙江师范大学
	社会学
	66.00

	4
	吴鹤群
	男
	1988.05
	湖南邵东
	中共党员
	浙江师范大学
	社会学
	缺考

	5
	陈海林
	女
	1989.12
	浙江三门
	群众
	湖南农业大学
	公共管理
	缺考

	6
	魏婷
	女
	1991.9
	山东平邑
	共青团员
	云南大学
	行政管理
	缺考

	7
	林一雨
	男
	1990.10
	温州永嘉
	共青团员
	湖南农业大学
	公共管理
	缺考

	8
	舒瑜
	女
	1992.3
	浙江台州
	共青团员
	南京农业大学
	社会工作
	缺考

	9
	王巧芸
	女
	1993.8
	江苏苏州
	共青团员
	苏州大学
	社会工作
	缺考

2.资源制作员岗位面试成绩
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	研究生毕业学校
	专业
	摄影成绩
（占20分）
	摄像成绩
（占30分）
	结构化面试成绩
（占50分）
	[bookmark: _GoBack]面试
成绩
（满分100分）
	备注

	1
	江浴
	男
	1985.10
	西北师范大学
	公共管理
	83.67
	88.33
	81.60
	84.03
	进入体检

	2
	缪晨
	女
	1985.12
	江西农业大学
	公共管理
	72.33
	81.33
	71.60
	74.67

	3
	叶双英
	女
	1992.10
	伦敦大学
皇家霍洛威学院
	国际管理
	74.33
	72.67
	75.40
	74.37

	4
	戴荣
	男
	1992.07
	杭州电子
科技大学
	信息与通信工程
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考

	5
	毛华龙
	男
	1986.08
	浙江大学
	营养学与饲料科学
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考

	6
	邱继善
	男
	1990.01
	杭州师范大学
	高分子材料与工程
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考

	7
	阮园园
	女
	1993.10
	华南师范大学
	生态学
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考

	8
	杨滨
	女
	1990.11
	云南民族大学
	国际政治
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考

	9
	叶子萱
	女
	1990.10
	利物浦大学
	国际商务
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考

	10
	孛华龙
	女
	1993.4
	南昌大学
	新闻与传播
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考

	11
	方橙蔚
	男
	1993.6
	纽卡斯尔大学
	游戏工程
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考

	12
	江彬彬
	男
	1990.11
	浙江大学
	地球化学
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考

	13
	徐剑秋
	女
	1992.08
	东北林业大学
	林木遗传育种
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考

台州广播电视大学
2018年6月11日